
QBJÉPNAVKA & ifflíWQBiMm MUKUXOWSFW HMliHB
Odběratel:

IČO: 002B1964

Město Kuřím

Jungman.no.va 968(75

664 34 Kuřím

vyřizuje; Špačková Alena

DoŮewafef:
IČO; 6186,0476

Soděxo Páss GesKi republika as.

Radllcká2/608:

150O0 Praha

bankovní účet:

[předmět objednávky a popis
Objednávka Flexipassů-. 14 ks á 5Ó,-Kč; i i 5 ks. á 100,-Kč; 104 ks a 200,»í<6; 19 ks a 50D,- Kč; 12 ks á i6'0Q,-K&; Celkem
54 500.-KČ + dopravné a balné

Cena s DPH
■

60 000,00 KG
;,,;, ,.

Datum vystavení objednávky:

Datum požadovaného dodáni:

7.9,2018

25.8,2018

Podrobnosti platby:

* hotově

* na účet

číslo výdajového účtu města Kuřien

22824641/0100

Razífko, jméno a podpis objednávatele:; Špačková

Část II, • Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřirn

Rozpočtové krytí [Zadal;

OdPa

6171

n IÍ

Pol

5169

UZ ORJ

2

QRG

9009Q00Ó0O

Kč

60000,-

Ppznaiirka

Potvrzuji provedeni předběžné řícliei kontroly, před Vznikem.závazku Města Kuřím příkažčem operace;

Datum: 7.9.2018

Podpis příkazce. operace:

Potvrzuji provedeni předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Krejčová Lenka, Mgr.

Datum: 7.9.2018 \-

Podpis správce rozpočlu.

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:

Datum:

Razítko:


